РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АХТУБИНСК»

26 августа 2021 года № 113/26

О внесении дополнений в решение Совета
муниципального образования «Город
Ахтубинск» от 21 октября 2020 № 64/15
«О принятии прогнозного плана
приватизации недвижимого имущества
муниципального образования «Город
Ахтубинск» на 2021 год

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
муниципального образования «Город Ахтубинск»,

Совет муниципального образования «Город Ахтубинск»
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Раздел 2 Прогнозного плана приватизации недвижимого
имущества муниципального образования «Город Ахтубинск» на 2021 год, утвержденного
решением Совета муниципального образования «Город Ахтубинск» от 21.10.2020 № 64/15
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Город Ахтубинск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Ио Председателя Совета МО «Город Ахтубинск В.А. Петрова

Ио Главы МО «Город Ахтубинск» Д.А. Мищук

Приложение к решению Совета
муниципального образования

«Город Ахтубинск»
от «26» августа 2021 г. № 113/26

Раздел 2
2.1.Муниципальное имущество муниципального образования

«Город Ахтубинск», приватизация которого планируется в 2021 году

№ Наименование
объекта

Месторасположени
е объекта

Площадь
объекта
(кв.м.)

Способ
приватизации
имущества

Состояние объекта

1 2 3 4 5 6

1 Административ
ное здание

г. Ахтубинск,
ул. имени Василия
Гавриловича

Иванова, зд. 1а/1
56,0 Электронный

аукцион Удовлетворительное

ВЕРНО: